
 

 

Välkommen till OV Helsingborg  
Ebba Fossum Schultz! 

  
Idag är det med stor glädje som vi hälsar 19-åriga Ebba Fossum Schultz välkommen till OV 
Helsingborg. Ebba som spelar på M9-positionen, kommer närmast från Lugi HF där hon spelade 
under den senaste säsongen, men har sina rötter i plantskolan H43 Lund. Ebba har även 
representerat det svenska juniorlandslaget och deltog bland annat i U18-VM 2022. Kontraktet 
med OV sträcker sig fram till 2026. 
 
”Ebba är en extremt spännande spelare och har potential att bli oerhört bra. Vi har varit intresserade av 
henne under en längre tid och är mycket nöjda med att ha knutit henne till vår klubb. Som spelare är Ebba 
en hybridspelare med ett starkt genombrott och vasst skott utifrån. Hon är oberäknelig med sin explosivitet 
och har förmåga att hitta och utnyttja även de minsta 
luckorna på planen. Dessutom är Ebba ”dubbelhänt”, vilket 
gör henne till ett ständigt hot oavsett var hon befinner sig på 
planen. Hennes ambition och starka vilja att ständigt 
utvecklas passar väl in i kravprofilen för att spela i OV 
Helsingborg. Jag är övertygad om att hon kommer utvecklas 
mycket i klubben och bli en av våra nyckelspelare de 
kommande säsongerna”, säger tränare Daniel Engdahl. 

”Jag har fått ett väldigt positivt intryck av OV. Det känns 
professionellt, med en bra organisation och ambitioner som 
stämmer överens med mina egna. Mina förväntningar är att 
vi ska kriga om en plats upp till Handbollsligan samt att jag 
tar nästa steg i min utveckling och förstås bidrar till lagets 
prestation. Jag ser mycket fram emot kommande säsong och 
att bli en del av laget.” säger Ebba om sin påskrift för OV 
Helsingborg  

”Att få Ebba till OV Helsingborg värderar vi oerhört högt då hon är en ung lovande handbollsspelare som vi 
tror kommer ta stora kliv hos oss. Ebba har gett ett mycket seriöst och målinriktat intryck under våra möten 
och jag är fullt övertygad om att hon kommer göra skillnad och bidra till att vi nästa säsong tar ytterligare 
kliv mot högsta ligan. Varmt välkommen Ebba till OV Helsingborg!” Säger Helena Gardevall, sportgrupp 
dam. 

 

 

 

 
Frågor besvaras av 
Ebba Fossum Schultz, spelare. 
Daniel Engdahl, tränare, 070-455 42 26 
Helena Gardevall, sportgrupp dam, 076-858 50 88 

 


